
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   > Дивизион 17-18

  Дата и время проведения   27 января 2026 14:30   Место проведения   УниЛига-Арена

  Звезда 17-18   СШ Текстильщик 17-18 III

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтинидис Вадим
Александров Никита
Аракчеев Кирилл
Ван Дайк Александр
Горбунов Павел
Золотых Петр
Ковтун Леонид
Луконин Михаил
Мешков Лев
Мягков Даниил
Никогосян Армен
Паклянов Тимофей
Подпорин Максим
Попов Артем
Смоляк Илья
Тавторкин Дмитрий
Ястребов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баринов Кирилл
Верясов Егор
Вешняков Даниил
Гарифулин Роман
Данилычев Егор
Данилычев Матвей

7 Дафтян Жан
Зоткин Евгений
Кварацхелия Энрике
Лапшин Даниил
Сажин Елисей
Сажин Ярослав
Самодолов Арсений
Сахаров Аркадий

  Сотрудник команды Должность
Паклянов Николай Тренер
Соловьев Игорь Старший тренер

  Сотрудник команды Должность
Валиулин Дмитрий Тренер
Семашкин Дмитрий Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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